OTHET

OB UCNONHEHWUU YYPEXAEHWMEM MIIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35MCTBEHHOMN AEATENBHOCTU

_ KOfbl

@opma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHBapn 2023 r, Jara 01.01.2023
YupexgeHue MyHuLMNankHoe aBTOHOMHOE 061eo6pa3oBaTensHoe yupexaeHue cpeaHas obuieofpasosarensHan wkona Ne 88 ropoaa TiomeHn no CKMNo 01425641
O6ocobnexHoe nogpasgenenve
YupeauTens DENAPTAMEHT OBPA30BAHWUA AIMUHWUCTPALIMIA FOPOOA TIOMEHM no OKTMO 71701000
no OKMo
Haumenosanue opraHa, ocywecrtsns-
OLIEro NONHOMOYMA yupesuTens napa no BK| 137
Bup dmnancosoro obecneueHus (aeaTensHocTy)
MepuoanyHOCTL: KBApTanbHas, rofoBan
Eaunnua namepenua: pyb ne OKEW 383
1. Joxoabl yupexgeHus
Kon Kon YreepraeHo McnonHeHo NnaHoBkIX Ha3HaYeHWit e
Haumerosatme nokasarens CTpo- | aHanu- QIEHOBEX. yepes nuueskle yepe3 Bankoscive yepes kaccy HEKaccosbIMM wraro OTKIOHEHMA
Kk THKK HaaHa4eHu cuera cueTa y4pexaeHna onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxonwi - BCero 010 232 612 252,83 41082 294,23 190 364 184,60 231446 478,83 . 1165 774,00
NOXOAb! OT OKA3AHWA NNATHLIX YCIYT (PABOT),
KOMMNEHCALMW 3ATPAT 040 130 191 518 878,95 190 353 104,95 190 353 104,95 1165 774,00
WTPAQLI, NEHW, HEYCTOWKW, BOSMELLEHWA
YUIEPBA 050 140 4 167,65 4 167,65 4 167,65 -
BE3BO3ME3[HbLIE AEHEXHLIE NOCTYNNEHWA 060 150 41 089 206,23 41 082 294,23 6 912,00 41 089 206,23 -




2.

Pacxoabl yypexageHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBanue nokasarena

Kog

Koa
aHanu-
THKA

YTeepxgeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwi

MCnonHeso nnaHoBbIX HasHaueHwi

yepes nuuesbie
cyeTa

yepe3 BaHkoBcKue
cyera

yepes kaccy
yupexaeHns

HEKaccoBbIMKA
onepayuaMu

wuToro

Cymma
OTKNOHEHMA

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogpl - BCero

B TOM Yucne:

200

245 367 874,67

40 258 616,49

191 871 520,06

232 130 136,55

13 237 738,12

PACXO[bl HA BbIMAATLI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMNEYEHWA BbINONHEHUA ®YHKLIWA
roOCYOAPCTBEHHBIMW (MYHWULIMMNANBHBIMW)
OPFAHAMU, KA3EHHBIMA YYPEXOEHUAMM,
OPFAHAMUW YMPABINEHWA rOCYJAPCTBEHHBIMWA
BHEBIOMKETHLIMW ®OHOAMA

(cTp. 110 + cTp. 130)

100

164 192 840,37

9 826 132,88

150 987 263,97

160 813 396,85

3379 443,52

PACXOb! HA BLINMNATLI NEPCOHAINY KASEHHLIX
YUPEXOEHUA
(ctp. 111 + cTp. 112 + cp. 113 + cTp. 119)

110

164 192 840,37

9826 132,88

150 987 263,97

160 813 396,85

3 379 443,52

®OoHA, onNnaTsl TPyAa YUpexieHui

111

126 547 918,53

7 546 852,93

116 445 827,74

123 992 780,67

2 555 137,86

WHbie BbINNaTLl NEPCOHANY YYPEXIEeHWH, 3a UCKMIOYEHUEM
hoHaa onnatkl TpyAa

112

2 800,00

2 500,00

2 500,00

300,00

BaHockl no o6A3arensHOMy COLManbHOMY CTPax0BaHWIO Ha
BbINAATHI N0 Onnare TPyAa paGoTHUKOB U MHbIE BLINNATH
paboTHuKam yupexaeHui

119

37 642 121,84

2279179,95

34 538 936,23

36818 116,18

824 005,66

BAKYTNKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT AN
OBECMEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMATNBHBLIX) HY>KI

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

80 796 420,84

30 353 230,81

40 817 101,97

71170 332,78

9 626 088,06

WHBLIE 3AKYMNKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT OANA
OBECMEYEHWA TOCYOAPCTBEHHbLIX
(MYHULMNANBHBIX) HY>KO

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + CcTp. 245 + CTp. 247)

80 796 420,84

30 353 230,81

40817 101,97

71170 332,78

9 626 088,06}

Mpoyasn 3akynka Tosapoe, paGoT u ycnyr

244

69 904 400,93

30 353 230,81

31 508 808,65

61862 039,46

8042 361,47

uwmxw.zxm 3HepreTU4eckux pecypcos

247

10 892 019,91

9 308 293,32

9 308 293,32

1583 726,59]

COLMANIbHOE OBECNEYEHWE U MHBLIE BBIMNATHI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + c1p. 350 + cTp. 360)

300

125 136,00

79 252,80

79 252,80

45 883,20

COLMATBHLIE BbINNATLI FPAXOAHAM, KPOME
NYBNUYHBLIX HOPMATMBHBIX COLWANBHBIX BLINMNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

125 136,00

79 252,80

79 252,80

45 883,20

Moco6us, komneHcauuu U MHbie CouManbHbIe BbinnaTk!
rpaxgaHam, kpome NyGAnYHbIX HOpPMaTVBHLIX 06A3aTensCcTe

321

125 136,00

79 252,80

79 252,80

45 883,20

WHBLIE BIOMKETHBLIE ACCUITHOBAHWA
(cTp. 810 + cp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

2653 477 46

67 154,12

67 154,12

186 323,34

WMCNONHEHWE CYQEBHLIX AKTOB
(crp. 831 + c1p. 832)

830

60 200,00

60 200,00

60 200,00

WcnonHenve cyaebHbix aktoB Poccuiickoi deaepauvu n
MWPOBLIX COTNALIEHUIA N0 BO3MELLIEHUIO NPUYMHEHHOro
Bpeaa

831

60 200,00

60 200,00

60 200,00




YMNATA HANOTOB, CEOPOB W MHBIX MNATEXEW

(cTp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853) 850 193 277,46 6954,12 6954,12 186 323,34

Ynnara npoynx Hanoros, cGopos 852 193 112,19 6 788,85 6 788,85 186 323,34

Ynnara WHbIX nnarexen 853 165,27 165,27 165,27 -
823 677,74 -1507 mwm.am_ - 683 657,72

PeaynsTar ucnonHeHnsa (necduumt / npoduunt)

| 4s0 |

X

-12755621,84




3. UcTouyHMKM huHaHCMpoBaHUs aecuunta CpeacTs yYpexaeHus

dopma 0503737 ¢.3

McnonHeHo NnaHoebIX HasHaueHWl

Kon Kog YTBepxaeHo Cymua
HaumeHosanue nokasarens CTpo- | aHanu- DIEHOBBIX Yepes nuueBble yepea GaHkoBCKMe yepes kaccy HEKACCOBbLIMM — GrEoReHIA
kv Rl HasHaieHun cueta cyera yMpexaeHus onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOYHMKM thunaHCMpOBaHUA AecbuLMTa CPEACTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + crp. 730 + CTP.
820 + crp. 830)
B TOM 4Yucne: 500 12 755 621,84 - 823 677,74 1 507 335,46 683 657,72 12 071 964,12
BHYMPEHHUEe UCMOYHUKU
W13 HUX: 520 - - - o -
[Leuxerue deHexHbix cpedcms 590 X - 490 935,60 - 490 935,60 = - 490 935,60 -
NOCTYNNEHUE ASHEXHLIX CPEACTS NpoYKe 591 510 = 4
BblBbiTHE AEHEXKHbIX CPeACTB 592 610 - 490 935,60 - 490 935,60 - 490 935,60 -
BHeutHue ucmo4HuUK
W3 HUX: 620 = - - - -




Dopma 0503737 c.4

YTeepxaeHo

WMcnofnHeHo NNaHoBLIX HasHaYeHuin

Kog Kog Cymma
HaumenoBanue noxkasarens CTpo- | aHanu- ANBHOBLE yepes nuuesbie yepe3 GaHKoBCKUE uepes Kaccy HEXAaCCOBLIMM uToro e
L THKH HaIHAYCHUA cuyeta cyera yupexaeHus onepauuamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HameHerHue ocmamkos cpedecms 700 X 13 246 557,44 -332742,14 1 507 335,46 1174 593,32 12071 964,12
yBenuyeHue OCTaTkoB CPeAcTs, BCero 710 510 - 41085 145,63 - 190 364 184,60 - 231 449 330,23 X
YMEHbLUEHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 40 752 403,49 191 871 520,08 232 623 923,55 X
H3ameHeHue 0CmamKos o eHympeHHUM obopomam
cpedcme y4pexdeHus
B TOM uucne: 730 X ¥ o - E -
yBENWYEHWE OCTATKOB CPEACTE YUPEXieHUs 731 510 E X
YMEHBLLIEHUE OCTATKOB CPEACTB yHpeX@eHns 732 610 = X
HamerneHue ocrmamios 1o eHympeHHUM pacyemam
B TOM yucne: 820 X - o - E o
yBENWYeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510) 821 - o
YMEHbLUEHUE OCTATKOR NO BHYTPeHHUM pacyeTam ([T
030404610) 822 - b
ViameHeHue 0cmamyos pacyemos 110 8HYmMpeHHUM
npusnedyexusm cpedcms
B TOM umucne: 830 X o = 1 = J
yBenu4eHue pacHeTos o BHYTPEHHEMY NPUBNIEHEHUIO
ocraTko cpeacts (Kt 030406000) 831 - =
YMEHbILEHUE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY
npuvBEneyYeHnio ocraTkos cpepcte (At 030406000) 832 z &




4. CBeleHMs1 0 BO3BpaTaX OCTATKOB cybGCcuMaMM U pacxogoB MpoWnbIX net
NpouaeeaeHo Bo3BpaTos
Kop Kog
YaumeHoBaHWe NoKasaTens ctpo- | akanu- Hepes & “epes 4epas HEKGC. JBbIMM
Kut THKMA nvueBble aHKOBCKWe Kaccy wuroro
cueta cueTa YUPEXAEHUA onepaLMAMm
1 2 3 4 5 6 T 8
BoaspaweHo ocmamkos cybeudud npownsix nem,

8scezo 910 X 490 935,60 490 935,60
BoaspatyeHo pacxodoe npowiisix 1em, eceao 950 £

il Byxramep. |

Wcnonnutens

lonoeyaxk Enena Bnagumupoana

Pykoeoputens pMHaHcoBO-

IHOHOMUYECKOR nﬂﬁxm_v_

(pacwwudposka noanucK) (noanuce) (pacwudposka noanucK)
CkopoBoratosa Onbra Muxannoexa
(paclumdpoBka noanuci)
Lenmpanu3soeanHas Gyxzanmepus
(HaumeHosanwme, OF'PH, UHH,KIM, mecToHaxomaeHue )
PykoBogutens
(YNIONHOMONEHHOE IMLIO) (AomMKHOCTB) (noanuck) (pacwmdppoBka noanuc)
Abpynosa KOnus BnaaumuposHa
{AOMKHOCTL) (noanucb) (pacwmuchpoBka noanueu) (renedoH, e-mail)

an

Cy6bekT:

OpraHusauma:

CepuiiHbi Homep cepTuduKaTa

[ata nognucaHma:

an

CybbekT:

OpraHu3sauma;

CepuitHblid Homep cepTidmKaTa

fara nognucadua:




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 345197355402255976370865811722506627397297559358
Bnagenew MNonoeyak Enena BnaguMuposHa

OeicTevTened C 28.11.2023 no 27.11.2024
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